A23-1398) kreipėsi į Užsakovą, prašydamas įsigyti papildomus, sutartyje nenumatytus darbus, kuriuos būtina atlikti, norint įvykdyti Sutartyje numatytus darbus ir tinkamai užbaigti Sutartį. 
Papildomų  darbų, kuriuos būtina atlikti, norint užbaigti 2022-07-28 rangos darbų sutartį Nr. AS-1304, sumą sudaro 198298,60 (šimtas devyniasdešimt aštuoni tūkstančiai du šimtai devyniasdešimt aštuoni eurai 60 centų) eurai  su PVM.
Nevykdomų darbų suma – 14877,62 (keturiolika tūkstančių aštuoni šimtai septyniasdešimt septyni eurai 62 centai) eurų su PVM.
Sutarties kaina, įvertinus nevykdomus ir papildomus darbus, didėja  eurais be 151587,59 (šimtas penkiasdešimt vienas tūkstantis penki šimtai aštuoniasdešimt septyni eurai 59 centai) eurais be PVM ir 183420,98 (šimtas aštuoniasdešimt trys tūkstančiai keturi šimtai dvidešimt eurų 98 centai) eurais su PVM.
vadovaudamosi:
1. Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 str. 3 d.;
2. 2022 m. liepos 28 d. rangos darbų pirkimo sutarties Nr. AS-1304 15.3 punkto nuostatomis;

sudarė šį susitarimą dėl Sutarties pakeitimo (toliau – Susitarimas) ir susitarė:
3. [bookmark: _Hlk105406033]Pakeisti Sutarties 5.1 punktą „Pradinė Sutarties vertė yra 2949639,18 (du milijonai devyni šimtai keturiasdešimt devyni tūkstančiai šeši šimtai trisdešimt devyni eurai 18 centų) EUR  be PVM. Sutarties kaina, nustatyta viešojo pirkimo metu yra 3569063,41 (trys milijonai penki šimtai šešiasdešimt devyni tūkstančiai šešiasdešimt trys eurai 41centas) EUR su PVM“ ir jį išdėstyti taip:
 „5.1. Pradinė Sutarties vertė yra 3101226,77 (trys milijonai šimtas vienas tūkstantis du šimtai dvidešimt šeši eurai 77 centai) EUR be PVM. Sutarties kaina nustatyta, viešojo pirkimo metu, yra 3752484,39 (trys milijonai septyni šimtai penkiasdešimt du tūkstančiai keturi šimtai aštuoniasdešimt keturi eurai 39 centai)  EUR su PVM. 
4. Šis Susitarimas gali būti keičiamas, papildomas arba nutraukiamas Šalių raštišku susitarimu.
5. Visos kitos šiame susitarime nenurodytos sąlygos galioja, kaip nurodyta 2022 m. liepos 28 d. statybos rangos sutartyje Nr.